
≪GSX-R1000, GSX-R750 チェーンアジャスタ交換≫無償修理 実施のお知らせ 

 

謹啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、MotoMapSalesNetwork取扱いモデルのご愛用を賜り、有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、海外市場においてスズキの海外向けモデル GSX-R750、1000において、海外 

リコールを実施する旨、海外輸入元を通じ連絡がありました。お客様のご愛用車におきましても 

海外リコールの対象となります。つきましては、海外市場と同様に無償修理を実施させていただ 

きます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますこと、誠に申し訳なく心からお詫び申し上げますとともに 

お早めに無償修理をお受けいただきますようお願い申し上げます。 

                                                          謹白 

不具合の内容 

ドライブチェーンアジャスタの強度が不足していたため、シフトミス後の操作でドライブチェーンに 

衝撃を与えると、ドライブチェーンアジャスタが破損するおそれがあります。 

 

改善措置の内容 

全車両、左側ドライブチェーンアジャスタを対策品に交換します。 

（但し、一部の限定車において、色合わせのために右側も交換します。） 

 

対象車両  

車名 通称名 リコール対象車の年式範囲 

スズキ ＧＳＸ-Ｒ１０００ ２００９年～２０１４年（K9～L4、ZL0、ZL3、ZL4、TK9、TL0） 

 ＧＳＸ-Ｒ７５０ ２０１１年～２０１４年（L1～L4、ZL4） 

 

尚、ＭｏｔｏＭａｐにて販売しました対象となるお客様には、特約店等からご案内させていただきますが、

お早めにお買い求めの特約店へご連絡いただき、修理（無料）をお受けいただきますようお願い申し上

げます。 

敬具 

＜注意＞ 

尚、無償修理の日時は、準備等ございますので、あらかじめ特約店へご連絡の上、ご相談ください。 

特約店の連絡先は、ＳＨＯＰ ＩＮＦＯ（販売店情報）をご覧下さい。 

 

 

http://www.motomap.net/dealer/index.html

